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Consulta Processual

S

Nova Consulta

Processo: 2008.01.00.042512-4

Nova Numeracao: 0043130-94.2008.4.01.0000

Grupo: Al - AGRAVO DE INSTRUMENTO

Assunto: indice de 28,86% Lei 8.622/1993 e 8.627/1993 - Reajuste de Vencimentos -

ServidorPublico Civil - Administrativo

Autuado em:
Orgdo Julgador:
Juiz Relator:

03/09/2008
PRIMEIRA TURMA
DESEMBARGADOR FEDERAL NEY BELLO

Processo Originario: 1999.34.00.014681-2/DF

28/06/2013 REDISTRIBUICAO POR SUCESSAO
27/05/2011 REDISTRIBUICAO POR SUCESSAO
12/09/2008 DISTRIBUICAO POR DEPENDENCIA

Tipo Ent OAB
AGRTE 35

PROCURADOR

AGRDO 301

ADVOGADO

Data
22/07/2013 10:39:00
16/07/2013 10:18:00
28/06/2013 19:39:03

Fase
221100
220350
11000
21/06/2013 17:58:05 11190

30/06/2011 10:44:00 221100

29/06/2011 15:21:00 220350

09/06/2011 12:08:00
09/06/2011 11:42:00

221100
220350

09/06/2011 11:30:00
01/06/2011 19:01:00
01/06/2011 19:00:00
27/05/2011 16:44:45

240200
221100
220350
11000

02/02/2011 09:56:00 221100

01/02/2011 15:02:00 220350

12/01/2011 16:11:22
06/12/2010 16:25:33
01/12/2010 11:53:08

180200
130270
250250

111200
110100
221100

30/11/2010 12:00:00
24/11/2010 12:30:00
22/11/2010 12:37:00

Historico de Distribuicdo

Partes
Nome

BANCO CENTRAL DO BRASIL - BACEN
DF00020068 FERNANDO JOSE SARAYO DE OLIVEIRA

SINAL - SINDICATO NAC DOS SERV FED AUT NOS ENTES DE FORM
PROM E FISC DA POLIT DA MOEDA E DO CREDITO

DF00000968 ULISSES RIEDEL DE RESENDE

Movimentagao

Descrigao
PROCESSO RECEBIDO
PROCESSO REMETIDO
REDISTRIBUICAO POR SUCESSAO

PROCESSO SOB RESPONSABILIDADE DO(A)

JUIZ(A) CONVOCADO(A)
PROCESSO RECEBIDO

PROCESSO REMETIDO

PROCESSO RECEBIDO
PROCESSO REMETIDO

PROCESSO REQUISITADO
PROCESSO RECEBIDO
PROCESSO REMETIDO
REDISTRIBUICAO POR SUCESSAO

PROCESSO RECEBIDO
PROCESSO REMETIDO

PETIGCAO JUNTADA
PROCESSO DEVOLVIDO PELO ADVOGADO
PROCESSO RETIRADO PELO ADVOGADO

DECISAO/DESPACHO PUBLICADO NO e-DJF1

DESPACHO AGUARDANDO PUBLICAGAO
PROCESSO RECEBIDO

DESEMBARGADOR FEDERAL NEY BELLO
DESEMBARGADOR FEDERAL KASSIO NUNES MARQUES
DESEMBARGADOR FEDERAL CARLOS OLAVO

Caract.

E
OUTROS(AS)

Complemento
NO(A) GAB. DF NEY BELLO
PARA GAB. DF NEY BELLO

A(O) DESEMBARGADOR FEDERAL
NEY DE BARROS BELLO FILHO

JUIZ FEDERAL RENATO MARTINS
PRATES (CONV.)

NO(A) GAB. DO
DESEMBARGADOR FEDERAL
KASSIO MARQUES

PARA GAB. DO DESEMBARGADOR
FEDERAL KASSIO MARQUES

DO RELATOR P/COPIA

PARA PRIMEIRA TURMA -PARA
COPIA

PARA COPIA
NO GAB. DF KASSIO MARQUES
PARA GAB. DF KASSIO MARQUES

A(O) DESEMBARGADOR FEDERAL
KASSIO MARQUES

NO(A) GAB. DO JUIZ FEDERAL
MARCOS AUGUSTO DE SOUSA

PARA GAB. DO JUIZ FEDERAL
MARCOS AUGUSTO DE SOUSA

nr. 2540949 PETICAO

ULISSES RIEDEL DE RESENDE -
CARGA

. (INTERLOCUTORIO)
. (INTERLOCUTORIO)

DO RELATOR COM
DESPACHO/DECISAO
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19/11/2010 17:25:27
03/11/2010 10:04:00

28/10/2010 12:41:00

15/10/2010 11:39:05
11/10/2010 16:16:16
07/10/2010 16:03:16

06/10/2010 13:24:00
04/10/2010 15:40:03

04/10/2010 14:26:20

24/09/2010 14:43:00

24/09/2010 12:26:00
10/06/2010 15:29:04

12/05/2010 12:01:02

12/05/2010 12:01:01

12/05/2010 12:01:00

12/05/2010 12:00:00

11/05/2010 18:49:34

28/04/2010 17:18:00

28/04/2010 14:42:00

26/04/2010 20:48:36

19/11/2008 09:56:00

17/11/2008 18:40:00
05/11/2008 17:23:57

04/11/2008 14:52:29
28/10/2008 14:41:00
24/10/2008 09:22:00
23/10/2008 14:07:12
23/10/2008 12:00:00

20/10/2008 13:30:00
15/10/2008 16:01:00
14/10/2008 16:06:00

14/10/2008 14:40:00
15/09/2008 14:08:00

12/09/2008 17:35:11
12/09/2008 17:34:11

220350
221100

220350

180200
130270
250250

180410
260520

140500

221100

220350
11190

221100

220350

221100

220350

11190

221100

220350

11190

221100

70100
180200

180410
130270
250250
140500
111200

110100
140950
221100

220350
221100

70100
10600
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PROCESSO REMETIDO
PROCESSO RECEBIDO

PROCESSO REMETIDO

PETICAO JUNTADA
PROCESSO DEVOLVIDO PELO ADVOGADO
PROCESSO RETIRADO PELO ADVOGADO

MANDADO DE INTIMACAO JUNTADO
PROCESSO SOBRESTADO

MANDADO DE INTIMACAO EXPEDIDO
PROCESSO RECEBIDO

PROCESSO REMETIDO

PROCESSO SOB RESPONSABILIDADE DO(A)
JUIZ(A) CONVOCADO(A)

PROCESSO RECEBIDO
PROCESSO REMETIDO
PROCESSO RECEBIDO
PROCESSO REMETIDO

PROCESSO SOB RESPONSABILIDADE DO(A)
JUIZ(A) CONVOCADO(A)

PROCESSO RECEBIDO
PROCESSO REMETIDO

PROCESSO SOB RESPONSABILIDADE DO(A)
JUIZ(A) CONVOCADO(A)

PROCESSO RECEBIDO

CONCLUSAO AO RELATOR
PETICAO JUNTADA

MANDADO DE INTIMACAO JUNTADO
PROCESSO DEVOLVIDO PELO ADVOGADO
PROCESSO RETIRADO PELO ADVOGADO
MANDADO DE INTIMACAO EXPEDIDO
DECISAO/DESPACHO PUBLICADO NO e-DJF1

DESPACHO AGUARDANDO PUBLICAGAO
FAX EXPEDIDO
PROCESSO RECEBIDO

PROCESSO REMETIDO
PROCESSO RECEBIDO

CONCLUSAO AO RELATOR
DISTRIBUICAO POR DEPENDENCIA

Incidentes

NO(A) GAB. DO JUIZ FEDERAL
MARCOS AUGUSTO DE SOUSA

PARA GAB. DO JUIZ FEDERAL
MARCOS AUGUSTO DE SOUSA

nr. 2502708 PETIGCAO

FERNANDO JOSE SARAYO DE
OLIVEIRA - CARGA

- BACEN.

AGUARD. JUNTADA DE
MANDADO.

N. 231/2010 - BANCO CENTRAL
DO BRASIL - BACEN

DO RELATOR COM
DESPACHO/DECISAO

JUIZ MARCOS AUGUSTO DE
SOUSA (CONV.)

NO GAB. DO JUIZ FEDERAL
MARCOS AUGUSTO DE SOUSA

PARA GAB. DO JUIZ FEDERAL
MARCOS AUGUSTO DE SOUSA

NO GAB. DO JUIZ RODRIGO
NAVARRO DE OLIVEIRA (CONV.)

PARA GAB. DO JUIZ RODRIGO
NAVARRO DE OLIVEIRA (CONV.)

JUIZ RODRIGO NAVARRO DE
OLIVEIRA (CONV.)

NO(A) GAB. DO JUIZ FEDERAL
MARCOS AUGUSTO DE SOUSA

PARA GAB. DO JUIZ FEDERAL
MARCOS AUGUSTO DE SOUSA

JUIZ MARCOS AUGUSTO DE
SOUSA (CONV.)

NO(A) GAB. DESEM. FED. CARLOS
OLAVO

DESEM. FED. CARLOS OLAVO

nr. 2103367 RESPOSTA AO
AGRAVO

NO(A) PRIMEIRA TURMA

P/BACEN.

- DIVULGADO EM 22.10.2008..
(INTERLOCUTORIO)

. (INTERLOCUTORIO)
AO MM JUizo "A QuO"

DO RELATOR COM
DESPACHO/DECISAO

PARA PRIMEIRA TURMA

NO(A) GAB. DESEM. FED. CARLOS
OLAVO

Ao DESEMBARGADOR FEDERAL
CARLOS OLAVO

Nenhum incidente encontrado para o processo pesquisado.

2103367 03/11/08
2502708 08/10/10
2540949 10/12/10

PeticOes
05/11/08 RESPOSTA (AO AGRAVO)
15/10/10 PETICAO
12/01/11 PETIGCAO
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Documentos Digitais Anexos

Nao ha documentos digitais para este processo ou este ndao é um processo digital.

Este servico tem carater meramente informativo, portanto, SEM cunho oficial.

Emitido pelo site www.trfl.jus.br em 23/01/2014 as 10:35:41
Consulta respondida em 0.348 segundos
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